de material), gerando os relatórios das Contas de Gestão, anexo 06
(MAPA DE BENS MÓVEIS, PATRIMÔNIO) e o Anexo Modelo 08
(MOVIMENTAÇÃO ALMOXARIFADO) do corrente exercício,  com
base na lei federal nº 4.320/68 e resolução 012/2016 TCE/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 15.120,00 (quinze mil e cento e
vinte reais)

ORIGEM DOS RECURSOS:
Orgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Atuação Legislativa Da Câmara
Municipal; Projeto Atividade: